PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

PERIUDHA PERIUDHA
Nr Pershkrimi i Elementeve RAPORTUESE PARAARDHESE
2014 2013

1 |Shitjet neto - 2
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 28,000,648 28,039,413
5 |Kosto e punes 268,488 960,000
Pagat e personelit 264,000 960,000

Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 4,488

6 |Amortizimet dhe zhvieresimet - -
7 |Shpenzime te tjera 1,045,954 213,165
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 1,314,442 1,173,165
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 26,686,206 26,866,248

10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolliug 14,250,000 -

11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - -
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 127,935 866,755

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afaf - -
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 208,674 650,103
123 Humbjet nga kursi kembimit (58,620) 216,652

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (22,119) -
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 14,377,935 866,755
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 41,064,140 27,733,003
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 4,023,240 2,773,300
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 37,040,900 24,959,702

17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara - -




